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2017 m. Klaipėdos miesto plaukimo žiemos pirmenybės, jaunimo-jaunių plaukimo pirmenybės
4, 8 - 9/2/2017

Event 1  Moterys, 200m Laisvu stiliumi Pasirenkama
17/02/08 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

Pasirenkama

1. ŽILINSKAITĖ, Deimantė 02 R.Kazakevičius 2:29.93 403 34.58 39.52 40.58 35.25
2. MINKEVIČIŪTĖ, Saulė 03 V.Grigaitienė 2:30.93 395 34.74 39.70 40.34 36.15
3. PAULIKAITĖ, Lukrecija 02 A. Zaicev 2:33.86 373 36.06 39.86 40.50 37.44
4. SKIRUTYTĖ, Viola 05 J.Bogužienė 2:43.89 308 36.78 41.71 43.32 42.08
5. NOSOVA, Anželika 05 J.Kiškytė 3:03.57 219 41.77 45.81 48.08 47.91
6. PAULIKAITĖ, Emilė 04 A. Zaicev 3:04.24 217 41.34 47.24 48.81 46.85
7. KILINSKAITĖ, Gaivilė 05 J.Kiškytė 3:25.81 155 47.93 52.47 54.63 50.78

13- 17 metai

1. ŽILINSKAITĖ, Deimantė 02 R.Kazakevičius 2:29.93 403 34.58 39.52 40.58 35.25
2. MINKEVIČIŪTĖ, Saulė 03 V.Grigaitienė 2:30.93 395 34.74 39.70 40.34 36.15
3. PAULIKAITĖ, Lukrecija 02 A. Zaicev 2:33.86 373 36.06 39.86 40.50 37.44
4. PAULIKAITĖ, Emilė 04 A. Zaicev 3:04.24 217 41.34 47.24 48.81 46.85

13- 15 metai

1. ŽILINSKAITĖ, Deimantė 02 R.Kazakevičius 2:29.93 403 34.58 39.52 40.58 35.25
2. MINKEVIČIŪTĖ, Saulė 03 V.Grigaitienė 2:30.93 395 34.74 39.70 40.34 36.15
3. PAULIKAITĖ, Lukrecija 02 A. Zaicev 2:33.86 373 36.06 39.86 40.50 37.44
4. PAULIKAITĖ, Emilė 04 A. Zaicev 3:04.24 217 41.34 47.24 48.81 46.85

Event 2  Vyrai, 200m Laisvu stiliumi Pasirenkama
17/02/08 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

Pasirenkama

1. BACEVIČIUS, Rimas 99 M. Doviakovskij 2:03.84 516 29.12 31.73 31.64 31.35
2. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 2:10.60 440 29.66 33.35 34.43 33.16
3. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 2:14.59 402 31.27 35.44 35.47 32.41
4. TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 2:15.25 396 30.84 35.06 36.58 32.77
5. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 2:16.31 387 30.36 34.04 36.23 35.68
6. GORBAČIOV, Daniil 99 M. Doviakovskij 2:17.69 375 30.55 34.17 36.08 36.89
7. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 2:19.78 359 30.11 33.91 33.76 42.00
8. SKUČAS, Ignas 03 J.Bogužienė 2:30.75 286 34.05 38.05 39.04 39.61
9. BŪTA, Eirimas 02 A.Kovalenko 2:36.83 254 32.52 39.50 42.25 42.56

10. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 2:40.59 236 32.15 41.45 42.88 44.11
11. KNAŠAS, Jonas 06 R.Kazakevičius 2:46.73 211 37.71 44.18 44.07 40.77
12. SONGAILA, Domantas 05 R.Kazakevičius 2:47.93 207 37.78 43.28 44.98 41.89
13. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 2:50.68 197 38.31 43.94 45.12 43.31
14. SKIOTYS, Justas 04 A.Malinauskienė 2:51.47 194 37.42 44.05 45.53 44.47
15. BŪDVYTAS, Marijus 04 L.Panasiuk 2:55.14 182 38.80 46.20 47.27 42.87
16. GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiškytė 2:59.60 169 38.54 45.38 49.76 45.92
17. SONGAILA, Liutauras 06 R.Kazakevičius 3:01.13 165 43.40 47.86 48.04 41.83
18. PUCILO, Jevgenij 05 A.Kovalenko 3:01.50 164 38.05 45.51 48.14 49.80
19. BOLGOV, Maksim 06 L.Panasiuk 3:06.82 150 41.66 49.38 50.08 45.70
20. KONONENKO, Daniil 06 N.Jurčiuk 3:12.32 137 40.68 50.89 53.12 47.63
21. ČERNIAUSKIS, Nojus 04 J.Kiškytė 3:14.32 133 42.06 49.85 52.30 50.11
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2017 m. Klaipėdos miesto plaukimo žiemos pirmenybės, jaunimo-jaunių plaukimo pirmenybės
4, 8 - 9/2/2017

Event 2,  Vyrai, 200m Laisvu stiliumi

14- 18 metai

1. BACEVIČIUS, Rimas 99 M. Doviakovskij 2:03.84 516 29.12 31.73 31.64 31.35
2. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 2:10.60 440 29.66 33.35 34.43 33.16
3. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 2:14.59 402 31.27 35.44 35.47 32.41
4. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 2:16.31 387 30.36 34.04 36.23 35.68
5. GORBAČIOV, Daniil 99 M. Doviakovskij 2:17.69 375 30.55 34.17 36.08 36.89
6. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 2:19.78 359 30.11 33.91 33.76 42.00
7. SKUČAS, Ignas 03 J.Bogužienė 2:30.75 286 34.05 38.05 39.04 39.61
8. BŪTA, Eirimas 02 A.Kovalenko 2:36.83 254 32.52 39.50 42.25 42.56
9. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 2:40.59 236 32.15 41.45 42.88 44.11

14- 16 metai

1. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 2:10.60 440 29.66 33.35 34.43 33.16
2. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 2:14.59 402 31.27 35.44 35.47 32.41
3. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 2:16.31 387 30.36 34.04 36.23 35.68
4. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 2:19.78 359 30.11 33.91 33.76 42.00
5. SKUČAS, Ignas 03 J.Bogužienė 2:30.75 286 34.05 38.05 39.04 39.61
6. BŪTA, Eirimas 02 A.Kovalenko 2:36.83 254 32.52 39.50 42.25 42.56
7. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 2:40.59 236 32.15 41.45 42.88 44.11

Event 3  Moterys, 50m Nugara Pasirenkama
17/02/08 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts

1. PEKŪNAITĖ, Paulina 02 M. Doviakovskij 31.72 530
2. SLATKEVIČIŪTĖ, Aistė 05 V.Grigaitienė 35.90 365
3. GALUŠKINAITĖ, Gustė 03 D.Sadauskienė 36.46 349
4. VENCKUTĖ, Ugnė 05 R.Kazakevičius 38.64 293
5. STONKUTĖ, Viktorija 01 J.Kiškytė 39.45 275
6. LUŠYTĖ, Kamilė 04 V.Grigaitienė 40.74 250
7. VYŠNIAUSKAITĖ, Deimantė 04 N.Gurkova 43.32 208
8. LEŠČIŪTĖ, Eglė 04 A.Kovalenko 44.66 189
9. BUTKUTĖ, Viktorija 06 D.Sadauskienė 45.28 182

10. ILJINA, Avgustina 06 A.Kovalenko 46.71 165
11. KLIMOČKINA, Viktorija 06 N.Jurčiuk 50.71 129

DSK PETRUTYTĖ, Dovilė 06 A.Malinauskienė 46.50
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK GABDRACHMANOVA, Viktorija 06 N.Jurčiuk 53.46
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

Event 4  Vyrai, 50m Nugara Pasirenkama
17/02/08 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts

1. BUTA, Vilius 00 J.Bogužienė 27.77 512
2. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 30.65 381
3. SIMAITIS, Arnas 00 J.Bogužienė 31.76 342
4. DAUGĖLA, Aurimas 00 J.Bogužienė 31.91 337
5. PANCEREVAS, Daniil 04 J.Bogužienė 32.35 324
6. KVEDERIS, Danielius 04 V.Grigaitienė 32.49 319
7. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 32.50 319
8. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Kiškytė 34.34 270
9. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 36.06 233
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2017 m. Klaipėdos miesto plaukimo žiemos pirmenybės, jaunimo-jaunių plaukimo pirmenybės
4, 8 - 9/2/2017

Event 4,  Vyrai, 50m Nugara, Pasirenkama

Rank GIM.M. Time Pts

10. ČESNAKAS, Mykolas 05 J.Bogužienė 37.44 209
11. SKUČAS, Jonas 04 J.Bogužienė 37.60 206
12. ČEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevičius 38.10 198
13. BORUSEVIČ, Timon Andrej 05 A.Kovalenko 39.50 178
14. PAVLOVIČ, Maksim 05 N.Gurkova 40.52 164
15. MICEVIČIUS, Justas 05 D.Sadauskienė 41.50 153
16. ŽUČKOV, Daniil 05 N.Gurkova 43.59 132
17. RONSKIJ, Edgaras 06 A.Kovalenko 44.73 122
18. ŽURAVLIOV, Renat 06 A.Kovalenko 45.13 119
19. DAUGINTIS, Lukas 06 J.Kiškytė 49.60 89

DSK BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 37.80
- Plaukė ne savo takelyje

DSK KOSINOV, Andrej 01 A. Zaicev 45.57
- Už finišo taisyklės pažeidimą

DSK ŠTAPŪRA, Arnas 06 D.Sadauskienė 50.98
- Už finišo taisyklės pažeidimą

Event 5  Moterys, 100m Krūtine Pasirenkama
17/02/08 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

Pasirenkama

1. STRECKYTĖ, Laura 03 V.Grigaitienė 1:21.82 442 38.21 43.61
2. EVALTAITĖ, Ieva 03 J.Kiškytė 1:24.64 399 40.32 44.32
3. JUŠKAITĖ, Augustė 03 J.Kiškytė 1:28.41 350 42.36 46.05
4. VALAUSKAITĖ, Aleksandra 05 A.Kovalenko 1:29.86 334 40.90 48.96
5. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurčiuk 1:37.82 259 47.12 50.70
6. NOSOVA, Anželika 05 J.Kiškytė 1:39.78 244 47.50 52.28
7. CIRTAUTAITĖ, Saulė 04 L.Panasiuk 1:41.82 229 48.55 53.27
8. PIŠČIKAITĖ, Beatričė 06 V.Grigaitienė 1:42.03 228 48.62 53.41
9. GORBAČIOVA, Darja 05 L.Panasiuk 1:42.20 227 48.95 53.25

10. KULIŠAUSKAITĖ, Augustė 04 J.Bogužienė 1:45.77 204 48.18 57.59
11. LAURYNAITĖ, Urtė 06 V.Grigaitienė 1:48.94 187 52.64 56.30
12. LEŠČIŪTĖ, Eglė 04 A.Kovalenko 1:53.25 166 53.94 59.31
13. PULEIKYTĖ, Meda 06 D.Sadauskienė 1:54.38 162 54.85 59.53
14. MERKELYTĖ, Meda 06 R.Kazakevičius 1:55.90 155 55.33 1:00.57
15. ARMAITYTĖ, Kristina 06 R.Kazakevičius 1:57.31 150 54.02 1:03.29

13- 17 metai

1. STRECKYTĖ, Laura 03 V.Grigaitienė 1:21.82 442 38.21 43.61
2. EVALTAITĖ, Ieva 03 J.Kiškytė 1:24.64 399 40.32 44.32
3. JUŠKAITĖ, Augustė 03 J.Kiškytė 1:28.41 350 42.36 46.05
4. CIRTAUTAITĖ, Saulė 04 L.Panasiuk 1:41.82 229 48.55 53.27
5. KULIŠAUSKAITĖ, Augustė 04 J.Bogužienė 1:45.77 204 48.18 57.59
6. LEŠČIŪTĖ, Eglė 04 A.Kovalenko 1:53.25 166 53.94 59.31

13- 15 metai

1. STRECKYTĖ, Laura 03 V.Grigaitienė 1:21.82 442 38.21 43.61
2. EVALTAITĖ, Ieva 03 J.Kiškytė 1:24.64 399 40.32 44.32
3. JUŠKAITĖ, Augustė 03 J.Kiškytė 1:28.41 350 42.36 46.05
4. CIRTAUTAITĖ, Saulė 04 L.Panasiuk 1:41.82 229 48.55 53.27
5. KULIŠAUSKAITĖ, Augustė 04 J.Bogužienė 1:45.77 204 48.18 57.59
6. LEŠČIŪTĖ, Eglė 04 A.Kovalenko 1:53.25 166 53.94 59.31
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2017 m. Klaipėdos miesto plaukimo žiemos pirmenybės, jaunimo-jaunių plaukimo pirmenybės
4, 8 - 9/2/2017

Event 6  Vyrai, 100m Krūtine Pasirenkama
17/02/08 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

Pasirenkama

1. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 1:09.79 505 32.21 37.58
2. LUČKA, Laurynas 98 M. Doviakovskij 1:10.12 498 32.83 37.29
3. GRIGORJEVAS, Liudvikas 00 J.Kiškytė 1:16.11 390 35.29 40.82
4. ŠATKUS, Povilas 00 J.Bogužienė 1:18.31 358 36.94 41.37
5. STONKUS, Vilius 00 J.Kiškytė 1:18.42 356 36.28 42.14
6. TAMOŠAUSKAS, Titas 01 A.Kovalenko 1:20.08 334 35.65 44.43
7. VITKUS, Aurimas 01 M. Doviakovskij 1:25.08 279 39.77 45.31
8. MARTINKUS, Kasparas 04 J.Bogužienė 1:26.10 269 40.50 45.60
9. KUROVAS, Dovydas 03 V.Grigaitienė 1:28.76 245 41.93 46.83

10. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 1:33.72 208 43.43 50.29
11. LIAUGAUDAS, Matas 04 V.Grigaitienė 1:39.26 175 46.68 52.58
12. EŽERSKIS, Antanas 05 L.Panasiuk 1:41.32 165 48.29 53.03
13. DUMIČ, Robert 05 N.Gurkova 1:47.30 139 50.19 57.11
14. GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiškytė 1:47.53 138 51.05 56.48
15. BŪDVYTAS, Marijus 04 L.Panasiuk 1:47.64 137 51.20 56.44
16. DAUGINTIS, Lukas 06 J.Kiškytė 1:49.62 130 53.75 55.87
17. NARVILAS, Dominykas 05 D.Sadauskienė 1:50.91 126 50.91 1:00.00
18. BOLGOV, Maksim 06 L.Panasiuk 1:50.95 125 52.35 58.60
19. ŠAKARNIS, Kristijonas 06 D.Sadauskienė 1:55.42 111 51.49 1:03.93

14- 18 metai

1. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 1:09.79 505 32.21 37.58
2. GRIGORJEVAS, Liudvikas 00 J.Kiškytė 1:16.11 390 35.29 40.82
3. ŠATKUS, Povilas 00 J.Bogužienė 1:18.31 358 36.94 41.37
4. STONKUS, Vilius 00 J.Kiškytė 1:18.42 356 36.28 42.14
5. TAMOŠAUSKAS, Titas 01 A.Kovalenko 1:20.08 334 35.65 44.43
6. VITKUS, Aurimas 01 M. Doviakovskij 1:25.08 279 39.77 45.31
7. KUROVAS, Dovydas 03 V.Grigaitienė 1:28.76 245 41.93 46.83
8. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 1:33.72 208 43.43 50.29

14- 16 metai

1. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 1:09.79 505 32.21 37.58
2. TAMOŠAUSKAS, Titas 01 A.Kovalenko 1:20.08 334 35.65 44.43
3. VITKUS, Aurimas 01 M. Doviakovskij 1:25.08 279 39.77 45.31
4. KUROVAS, Dovydas 03 V.Grigaitienė 1:28.76 245 41.93 46.83
5. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 1:33.72 208 43.43 50.29

Event 7  Moterys, 100m Peteliške Pasirenkama
17/02/08 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

Pasirenkama

1. VISMERYTĖ, Evita 02 M. Doviakovskij 1:10.00 474 32.12 37.88
2. NARMONTAITĖ, Neda 02 J.Bogužienė 1:15.16 383 34.12 41.04
3. ŽUPERKAITĖ, Donata 03 V.Grigaitienė 1:17.16 354 35.45 41.71
4. KLIMOČKINA, Viktorija 06 N.Jurčiuk 1:51.86 116 49.18 1:02.68

13- 17 metai

1. VISMERYTĖ, Evita 02 M. Doviakovskij 1:10.00 474 32.12 37.88
2. NARMONTAITĖ, Neda 02 J.Bogužienė 1:15.16 383 34.12 41.04
3. ŽUPERKAITĖ, Donata 03 V.Grigaitienė 1:17.16 354 35.45 41.71
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2017 m. Klaipėdos miesto plaukimo žiemos pirmenybės, jaunimo-jaunių plaukimo pirmenybės
4, 8 - 9/2/2017

Event 7,  Moterys, 100m Peteliške

13- 15 metai

1. VISMERYTĖ, Evita 02 M. Doviakovskij 1:10.00 474 32.12 37.88
2. NARMONTAITĖ, Neda 02 J.Bogužienė 1:15.16 383 34.12 41.04
3. ŽUPERKAITĖ, Donata 03 V.Grigaitienė 1:17.16 354 35.45 41.71

Event 8  Vyrai, 100m Peteliške Pasirenkama
17/02/08 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

Pasirenkama

1. BUTA, Vilius 00 J.Bogužienė 1:03.21 450 27.30 35.91
2. GALUŠKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 1:03.80 437 29.80 34.00
3. ANDREJEV, Kiril 98 N.Jurčiuk 1:04.50 423 29.73 34.77
4. KASPARAVIČIUS, Marius 00 N.Jurčiuk 1:06.16 392 30.61 35.55
5. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 1:10.43 325 32.19 38.24
6. KVEDERIS, Danielius 04 V.Grigaitienė 1:18.44 235
7. ŽUČKOV, Daniil 05 N.Gurkova 1:46.01 95

14- 18 metai

1. BUTA, Vilius 00 J.Bogužienė 1:03.21 450 27.30 35.91
2. GALUŠKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 1:03.80 437 29.80 34.00
3. KASPARAVIČIUS, Marius 00 N.Jurčiuk 1:06.16 392 30.61 35.55
4. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 1:10.43 325 32.19 38.24

Event 9  Moterys, 50m Laisvu stiliumi Pasirenkama
17/02/08 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts

Pasirenkama

1. VISMERYTĖ, Evita 02 M. Doviakovskij 28.76 527
2. STRECKYTĖ, Laura 03 V.Grigaitienė 29.49 489
3. MINKEVIČIŪTĖ, Saulė 03 V.Grigaitienė 29.71 478
4. ŽILINSKAITĖ, Deimantė 02 R.Kazakevičius 29.91 469
5. NARMONTAITĖ, Neda 02 J.Bogužienė 31.03 420
6. SLATKEVIČIŪTĖ, Aistė 05 V.Grigaitienė 31.61 397
7. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 31.64 396
8. STONKUTĖ, Viktorija 01 J.Kiškytė 31.96 384
9. MAŽEIKAITĖ, Goda 04 V.Grigaitienė 32.12 378

10. PAULIKAITĖ, Lukrecija 02 A. Zaicev 32.26 373
11. LUŠYTĖ, Kamilė 04 V.Grigaitienė 32.27 373
12. VALAUSKAITĖ, Aleksandra 05 A.Kovalenko 32.84 354
13. SKIRUTYTĖ, Viola 05 J.Bogužienė 33.34 338
14. CIRTAUTAITĖ, Saulė 04 L.Panasiuk 34.96 293
15. GORBAČIOVA, Darja 05 L.Panasiuk 35.09 290
16. PRIALGAUSKAITĖ, Elina 06 V.Grigaitienė 36.71 253
17. PAULIKAITĖ, Emilė 04 A. Zaicev 36.86 250
18. VYŠNIAUSKAITĖ, Deimantė 04 N.Gurkova 38.27 223
19. KILINSKAITĖ, Gaivilė 05 J.Kiškytė 38.88 213
20. PETRUTYTĖ, Dovilė 06 A.Malinauskienė 39.10 209
21. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurčiuk 39.15 209
22. ILJINA, Avgustina 06 A.Kovalenko 40.23 192
23. KULIŠAUSKAITĖ, Augustė 04 J.Bogužienė 42.52 163
24. GABDRACHMANOVA, Viktorija 06 N.Jurčiuk 45.13 136
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2017 m. Klaipėdos miesto plaukimo žiemos pirmenybės, jaunimo-jaunių plaukimo pirmenybės
4, 8 - 9/2/2017

Event 9,  Moterys, 50m Laisvu stiliumi, Pasirenkama

Rank GIM.M. Time Pts

25. MERKELYTĖ, Meda 06 R.Kazakevičius 46.74 122
26. PULEIKYTĖ, Meda 06 D.Sadauskienė 47.67 115

DSK BUTKUTĖ, Viktorija 06 D.Sadauskienė 37.17
- Už starto taisyklės pažeidimą

DSK ARMAITYTĖ, Kristina 06 R.Kazakevičius 46.77
- Plaukė ne savo takelyje

13- 17 metai

1. VISMERYTĖ, Evita 02 M. Doviakovskij 28.76 527
2. STRECKYTĖ, Laura 03 V.Grigaitienė 29.49 489
3. MINKEVIČIŪTĖ, Saulė 03 V.Grigaitienė 29.71 478
4. ŽILINSKAITĖ, Deimantė 02 R.Kazakevičius 29.91 469
5. NARMONTAITĖ, Neda 02 J.Bogužienė 31.03 420
6. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 31.64 396
7. STONKUTĖ, Viktorija 01 J.Kiškytė 31.96 384
8. MAŽEIKAITĖ, Goda 04 V.Grigaitienė 32.12 378
9. PAULIKAITĖ, Lukrecija 02 A. Zaicev 32.26 373

10. LUŠYTĖ, Kamilė 04 V.Grigaitienė 32.27 373
11. CIRTAUTAITĖ, Saulė 04 L.Panasiuk 34.96 293
12. PAULIKAITĖ, Emilė 04 A. Zaicev 36.86 250
13. VYŠNIAUSKAITĖ, Deimantė 04 N.Gurkova 38.27 223
14. KULIŠAUSKAITĖ, Augustė 04 J.Bogužienė 42.52 163

13- 15 metai

1. VISMERYTĖ, Evita 02 M. Doviakovskij 28.76 527
2. STRECKYTĖ, Laura 03 V.Grigaitienė 29.49 489
3. MINKEVIČIŪTĖ, Saulė 03 V.Grigaitienė 29.71 478
4. ŽILINSKAITĖ, Deimantė 02 R.Kazakevičius 29.91 469
5. NARMONTAITĖ, Neda 02 J.Bogužienė 31.03 420
6. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 31.64 396
7. MAŽEIKAITĖ, Goda 04 V.Grigaitienė 32.12 378
8. PAULIKAITĖ, Lukrecija 02 A. Zaicev 32.26 373
9. LUŠYTĖ, Kamilė 04 V.Grigaitienė 32.27 373

10. CIRTAUTAITĖ, Saulė 04 L.Panasiuk 34.96 293
11. PAULIKAITĖ, Emilė 04 A. Zaicev 36.86 250
12. VYŠNIAUSKAITĖ, Deimantė 04 N.Gurkova 38.27 223
13. KULIŠAUSKAITĖ, Augustė 04 J.Bogužienė 42.52 163

Event 10  Vyrai, 50m Laisvu stiliumi Pasirenkama
17/02/08 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts

Pasirenkama

1. PUDŽMYS, Edgaras 99 A.Zaicev-N.Gurkova 24.43 570
2. ČIJUNSKAS, Haroldas 95 A.Zaicev-N.Gurkova 25.25 516
3. NAZIMOV, Roman 99 N.Jurčiuk 25.53 499
4. KASPARAVIČIUS, Marius 00 N.Jurčiuk 26.03 471
5. PANCEREVAS, Daniil 04 J.Bogužienė 26.05 470
6. BACEVIČIUS, Rimas 99 M. Doviakovskij 26.52 445
7. ČEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 26.54 444
8. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 26.67 438
9. PETKUS, Deividas 00 M. Doviakovskij 26.71 436
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2017 m. Klaipėdos miesto plaukimo žiemos pirmenybės, jaunimo-jaunių plaukimo pirmenybės
4, 8 - 9/2/2017

Event 10,  Vyrai, 50m Laisvu stiliumi, Pasirenkama

Rank GIM.M. Time Pts

10. LUČKA, Laurynas 98 M. Doviakovskij 26.76 433
11. DAUGĖLA, Aurimas 00 J.Bogužienė 27.08 418
12. GRIGORJEVAS, Liudvikas 00 J.Kiškytė 27.09 418
13. SIMAITIS, Arnas 00 J.Bogužienė 27.15 415
14. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 27.21 412
15. GORBAČIOV, Daniil 99 M. Doviakovskij 27.29 409
16. TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 27.61 395
17. STONKUS, Vilius 00 J.Kiškytė 27.71 390
18. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 27.75 389
19. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 28.13 373
20. GALUŠKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 28.18 371
21. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 28.24 369
22. DILYS, Norbertas 03 J.Bogužienė 28.62 354
23. BUDRYS, Kęstutis 02 A.Kovalenko 28.82 347
24. ŠATKUS, Povilas 00 J.Bogužienė 28.97 342
25. BŪTA, Eirimas 02 A.Kovalenko 29.07 338
26. RAIŠUTIS, Domas 03 V.Grigaitienė 29.20 334
27. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 29.24 332
28. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 29.40 327
29. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 30.08 305
30. SKUČAS, Ignas 03 J.Bogužienė 30.13 304
31. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 30.32 298
32. MARTINKUS, Kasparas 04 J.Bogužienė 30.70 287
33. PETKUS, Evaldas 00 M. Doviakovskij 30.76 285
34. ČESNAKAS, Mykolas 05 J.Bogužienė 31.59 263
35. MASLIUČENKO, Artemij 04 A.Malinauskienė 31.90 256
36. SKUČAS, Jonas 04 J.Bogužienė 32.99 231
37. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 33.11 229
38. SKIOTYS, Justas 04 A.Malinauskienė 33.69 217
39. LITVINENKO, Aleksej 04 A.Malinauskienė 33.78 215
40. SONGAILA, Domantas 05 R.Kazakevičius 34.44 203
41. PAVLOVIČ, Maksim 05 N.Gurkova 34.95 194
42. BORUSEVIČ, Timon Andrej 05 A.Kovalenko 35.61 184
43. KNAŠAS, Jonas 06 R.Kazakevičius 35.73 182
44. PUCILO, Jevgenij 05 A.Kovalenko 35.99 178
45. GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiškytė 36.33 173
46. MICEVIČIUS, Justas 05 D.Sadauskienė 36.51 170
47. SONGAILA, Liutauras 06 R.Kazakevičius 36.74 167
48. KONONENKO, Daniil 06 N.Jurčiuk 36.93 165
49. ČERNIAUSKIS, Nojus 04 J.Kiškytė 38.17 149
50. DUMIČ, Robert 05 N.Gurkova 39.01 140
51. ŽURAVLIOV, Renat 06 A.Kovalenko 39.66 133
52. RONSKIJ, Edgaras 06 A.Kovalenko 40.27 127
53. NARVILAS, Dominykas 05 D.Sadauskienė 40.65 123
54. DAUGINTIS, Lukas 06 J.Kiškytė 41.10 119
55. KONTAUTAS, Ignas 00 A. Zaicev 44.61 93
56. ŠTAPŪRA, Arnas 06 D.Sadauskienė 45.14 90

DSK VITKUS, Aurimas 01 M. Doviakovskij 31.93
- Plaukė ne savo takelyje
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2017 m. Klaipėdos miesto plaukimo žiemos pirmenybės, jaunimo-jaunių plaukimo pirmenybės
4, 8 - 9/2/2017

Event 10,  Vyrai, 50m Laisvu stiliumi

14- 18 metai

1. PUDŽMYS, Edgaras 99 A.Zaicev-N.Gurkova 24.43 570
2. NAZIMOV, Roman 99 N.Jurčiuk 25.53 499
3. KASPARAVIČIUS, Marius 00 N.Jurčiuk 26.03 471
4. BACEVIČIUS, Rimas 99 M. Doviakovskij 26.52 445
5. ČEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 26.54 444
6. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 26.67 438
7. PETKUS, Deividas 00 M. Doviakovskij 26.71 436
8. DAUGĖLA, Aurimas 00 J.Bogužienė 27.08 418
9. GRIGORJEVAS, Liudvikas 00 J.Kiškytė 27.09 418

10. SIMAITIS, Arnas 00 J.Bogužienė 27.15 415
11. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 27.21 412
12. GORBAČIOV, Daniil 99 M. Doviakovskij 27.29 409
13. STONKUS, Vilius 00 J.Kiškytė 27.71 390
14. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 27.75 389
15. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 28.13 373
16. GALUŠKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 28.18 371
17. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 28.24 369
18. DILYS, Norbertas 03 J.Bogužienė 28.62 354
19. BUDRYS, Kęstutis 02 A.Kovalenko 28.82 347
20. ŠATKUS, Povilas 00 J.Bogužienė 28.97 342
21. BŪTA, Eirimas 02 A.Kovalenko 29.07 338
22. RAIŠUTIS, Domas 03 V.Grigaitienė 29.20 334
23. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 29.24 332
24. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 29.40 327
25. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 30.08 305
26. SKUČAS, Ignas 03 J.Bogužienė 30.13 304
27. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 30.32 298
28. PETKUS, Evaldas 00 M. Doviakovskij 30.76 285
29. KONTAUTAS, Ignas 00 A. Zaicev 44.61 93

DSK VITKUS, Aurimas 01 M. Doviakovskij 31.93
- Plaukė ne savo takelyje

14- 16 metai

1. ČEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 26.54 444
2. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 26.67 438
3. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 27.21 412
4. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 27.75 389
5. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 28.13 373
6. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 28.24 369
7. DILYS, Norbertas 03 J.Bogužienė 28.62 354
8. BUDRYS, Kęstutis 02 A.Kovalenko 28.82 347
9. BŪTA, Eirimas 02 A.Kovalenko 29.07 338

10. RAIŠUTIS, Domas 03 V.Grigaitienė 29.20 334
11. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 29.24 332
12. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 29.40 327
13. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 30.08 305
14. SKUČAS, Ignas 03 J.Bogužienė 30.13 304
15. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 30.32 298

DSK VITKUS, Aurimas 01 M. Doviakovskij 31.93
- Plaukė ne savo takelyje
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2017 m. Klaipėdos miesto plaukimo žiemos pirmenybės, jaunimo-jaunių plaukimo pirmenybės
4, 8 - 9/2/2017

Event 11  Moterys, 200m Nugara Pasirenkama
17/02/08 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

Pasirenkama

1. PEKŪNAITĖ, Paulina 02 M. Doviakovskij 2:28.92 513 35.57 38.01 38.49 36.85
2. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 2:45.53 373 38.12 41.71 43.14 42.56
3. GALUŠKINAITĖ, Gustė 03 D.Sadauskienė 2:48.81 352 39.29 43.16 43.98 42.38
4. VENCKUTĖ, Ugnė 05 R.Kazakevičius 2:58.13 299 41.18 46.28 46.67 44.00
5. STONKUTĖ, Viktorija 01 J.Kiškytė 3:01.99 281 41.98 45.83 47.46 46.72

13- 17 metai

1. PEKŪNAITĖ, Paulina 02 M. Doviakovskij 2:28.92 513 35.57 38.01 38.49 36.85
2. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 2:45.53 373 38.12 41.71 43.14 42.56
3. GALUŠKINAITĖ, Gustė 03 D.Sadauskienė 2:48.81 352 39.29 43.16 43.98 42.38
4. STONKUTĖ, Viktorija 01 J.Kiškytė 3:01.99 281 41.98 45.83 47.46 46.72

13- 15 metai

1. PEKŪNAITĖ, Paulina 02 M. Doviakovskij 2:28.92 513 35.57 38.01 38.49 36.85
2. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 2:45.53 373 38.12 41.71 43.14 42.56
3. GALUŠKINAITĖ, Gustė 03 D.Sadauskienė 2:48.81 352 39.29 43.16 43.98 42.38

Event 12  Vyrai, 200m Nugara Pasirenkama
17/02/08 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

Pasirenkama

1. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 2:35.65 312 34.78 39.71 40.90 40.26
2. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Kiškytė 2:44.67 263 39.33 41.97 42.11 41.26
3. MASLIUČENKO, Artemij 04 A.Malinauskienė 2:52.15 231 40.24 43.43 45.94 42.54
4. EŽERSKIS, Antanas 05 L.Panasiuk 2:57.30 211 41.04 45.47 46.95 43.84

14- 18 metai

1. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 2:35.65 312 34.78 39.71 40.90 40.26
2. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Kiškytė 2:44.67 263 39.33 41.97 42.11 41.26

14- 16 metai

1. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 2:35.65 312 34.78 39.71 40.90 40.26
2. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Kiškytė 2:44.67 263 39.33 41.97 42.11 41.26

Event 13  Moterys, 400m Kompleksu Pasirenkama
17/02/08 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts
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2017 m. Klaipėdos miesto plaukimo žiemos pirmenybės, jaunimo-jaunių plaukimo pirmenybės
4, 8 - 9/2/2017

Event 14  Vyrai, 400m Kompleksu Pasirenkama
17/02/08 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts

Pasirenkama

1. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 5:30.35 362
50m: 36.23 36.23 150m: 2:02.54 41.67 250m: 3:32.11 47.26 350m: 4:56.39 36.08

100m: 1:20.87 44.64 200m: 2:44.85 42.31 300m: 4:20.31 48.20 400m: 5:30.35 33.96

2. DILYS, Norbertas 03 J.Bogužienė 6:02.01 275
50m: 35.21 35.21 150m: 2:08.73 47.39 250m: 3:46.09 51.54 350m: 5:22.86 43.98

100m: 1:21.34 46.13 200m: 2:54.55 45.82 300m: 4:38.88 52.79 400m: 6:02.01 39.15

14- 18 metai

1. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 5:30.35 362
50m: 36.23 36.23 150m: 2:02.54 41.67 250m: 3:32.11 47.26 350m: 4:56.39 36.08

100m: 1:20.87 44.64 200m: 2:44.85 42.31 300m: 4:20.31 48.20 400m: 5:30.35 33.96

2. DILYS, Norbertas 03 J.Bogužienė 6:02.01 275
50m: 35.21 35.21 150m: 2:08.73 47.39 250m: 3:46.09 51.54 350m: 5:22.86 43.98

100m: 1:21.34 46.13 200m: 2:54.55 45.82 300m: 4:38.88 52.79 400m: 6:02.01 39.15

14- 16 metai

1. DILYS, Norbertas 03 J.Bogužienė 6:02.01 275
50m: 35.21 35.21 150m: 2:08.73 47.39 250m: 3:46.09 51.54 350m: 5:22.86 43.98

100m: 1:21.34 46.13 200m: 2:54.55 45.82 300m: 4:38.88 52.79 400m: 6:02.01 39.15

Event 15  Moterys, 400m Laisvu stiliumi Pasirenkama
17/02/08 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts

Pasirenkama

1. ŽUPERKAITĖ, Donata 03 V.Grigaitienė 5:26.61 370
50m: 35.92 35.92 150m: 1:56.90 40.82 250m: 3:21.78 42.82 350m: 4:45.88 41.26

100m: 1:16.08 40.16 200m: 2:38.96 42.06 300m: 4:04.62 42.84 400m: 5:26.61 40.73

2. JUŠKAITĖ, Augustė 03 J.Kiškytė 6:11.09 252
50m: 1:26.15 1:26.15 150m: 2:13.79 47.04 250m: 3:49.25 48.13 350m: 5:25.18 47.56

100m: 1:26.75 0.60 200m: 3:01.12 47.33 300m: 4:37.62 48.37 400m: 6:11.09 45.91

13- 17 metai

1. ŽUPERKAITĖ, Donata 03 V.Grigaitienė 5:26.61 370
50m: 35.92 35.92 150m: 1:56.90 40.82 250m: 3:21.78 42.82 350m: 4:45.88 41.26

100m: 1:16.08 40.16 200m: 2:38.96 42.06 300m: 4:04.62 42.84 400m: 5:26.61 40.73

2. JUŠKAITĖ, Augustė 03 J.Kiškytė 6:11.09 252
50m: 1:26.15 1:26.15 150m: 2:13.79 47.04 250m: 3:49.25 48.13 350m: 5:25.18 47.56

100m: 1:26.75 0.60 200m: 3:01.12 47.33 300m: 4:37.62 48.37 400m: 6:11.09 45.91

13- 15 metai

1. ŽUPERKAITĖ, Donata 03 V.Grigaitienė 5:26.61 370
50m: 35.92 35.92 150m: 1:56.90 40.82 250m: 3:21.78 42.82 350m: 4:45.88 41.26

100m: 1:16.08 40.16 200m: 2:38.96 42.06 300m: 4:04.62 42.84 400m: 5:26.61 40.73

2. JUŠKAITĖ, Augustė 03 J.Kiškytė 6:11.09 252
50m: 1:26.15 1:26.15 150m: 2:13.79 47.04 250m: 3:49.25 48.13 350m: 5:25.18 47.56

100m: 1:26.75 0.60 200m: 3:01.12 47.33 300m: 4:37.62 48.37 400m: 6:11.09 45.91
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2017 m. Klaipėdos miesto plaukimo žiemos pirmenybės, jaunimo-jaunių plaukimo pirmenybės
4, 8 - 9/2/2017

Event 16  Vyrai, 400m Laisvu stiliumi Pasirenkama
17/02/08 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts

Pasirenkama

1. PETKUS, Deividas 00 M. Doviakovskij 4:53.35 378
50m: 32.33 32.33 150m: 1:46.00 37.60 250m: 3:02.58 38.40 350m: 4:18.17 37.18

100m: 1:08.40 36.07 200m: 2:24.18 38.18 300m: 3:40.99 38.41 400m: 4:53.35 35.18

2. ČEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevičius 5:44.92 233
50m: 36.52 36.52 150m: 2:07.21 45.90 250m: 3:39.22 44.86 350m: 5:04.87 41.65

100m: 1:21.31 44.79 200m: 2:54.36 47.15 300m: 4:23.22 44.00 400m: 5:44.92 40.05

3. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 5:46.66 229
50m: 33.97 33.97 150m: 2:01.30 45.40 250m: 3:34.46 46.80 350m: 5:06.80 46.46

100m: 1:15.90 41.93 200m: 2:47.66 46.36 300m: 4:20.34 45.88 400m: 5:46.66 39.86

14- 18 metai

1. PETKUS, Deividas 00 M. Doviakovskij 4:53.35 378
50m: 32.33 32.33 150m: 1:46.00 37.60 250m: 3:02.58 38.40 350m: 4:18.17 37.18

100m: 1:08.40 36.07 200m: 2:24.18 38.18 300m: 3:40.99 38.41 400m: 4:53.35 35.18

2. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 5:46.66 229
50m: 33.97 33.97 150m: 2:01.30 45.40 250m: 3:34.46 46.80 350m: 5:06.80 46.46

100m: 1:15.90 41.93 200m: 2:47.66 46.36 300m: 4:20.34 45.88 400m: 5:46.66 39.86

14- 16 metai

1. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 5:46.66 229
50m: 33.97 33.97 150m: 2:01.30 45.40 250m: 3:34.46 46.80 350m: 5:06.80 46.46

100m: 1:15.90 41.93 200m: 2:47.66 46.36 300m: 4:20.34 45.88 400m: 5:46.66 39.86

Event 17  Moterys, 200m Krūtine Pasirenkama
17/02/09 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

Pasirenkama

1. EVALTAITĖ, Ieva 03 J.Kiškytė 3:02.42 401 40.72 46.83 47.76 47.11
2. JUŠKAITĖ, Augustė 03 J.Kiškytė 3:07.51 369 43.64 48.28 48.51 47.08
3. GALUŠKINAITĖ, Gustė 03 D.Sadauskienė 3:10.82 350 42.93 48.86 50.07 48.96
4. VALAUSKAITĖ, Aleksandra05 A.Kovalenko 3:14.77 329 43.95 48.23 50.53 52.06
5. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurčiuk 3:31.64 257 49.12 54.29 54.50 53.73
6. NOSOVA, Anželika 05 J.Kiškytė 3:32.60 253 48.37 54.39 54.94 54.90

13- 17 metai

1. EVALTAITĖ, Ieva 03 J.Kiškytė 3:02.42 401 40.72 46.83 47.76 47.11
2. JUŠKAITĖ, Augustė 03 J.Kiškytė 3:07.51 369 43.64 48.28 48.51 47.08
3. GALUŠKINAITĖ, Gustė 03 D.Sadauskienė 3:10.82 350 42.93 48.86 50.07 48.96

13- 15 metai

1. EVALTAITĖ, Ieva 03 J.Kiškytė 3:02.42 401 40.72 46.83 47.76 47.11
2. JUŠKAITĖ, Augustė 03 J.Kiškytė 3:07.51 369 43.64 48.28 48.51 47.08
3. GALUŠKINAITĖ, Gustė 03 D.Sadauskienė 3:10.82 350 42.93 48.86 50.07 48.96
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2017 m. Klaipėdos miesto plaukimo žiemos pirmenybės, jaunimo-jaunių plaukimo pirmenybės
4, 8 - 9/2/2017

Event 18  Vyrai, 200m Krūtine Pasirenkama
17/02/09 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

Pasirenkama

1. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 2:38.84 436 36.38 40.65 42.12 39.69
2. ŠATKUS, Povilas 00 J.Bogužienė 2:48.13 367 37.62 42.41 43.63 44.47
3. TAMOŠAUSKAS, Titas 01 A.Kovalenko 2:55.50 323 38.20 43.33 46.08 47.89
4. VITKUS, Aurimas 01 M. Doviakovskij 3:10.78 251 42.21 49.42 51.46 47.69
5. LIAUGAUDAS, Matas 04 V.Grigaitienė 3:30.44 187 45.91 53.97 55.64 54.92
6. GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiškytė 3:48.72 146 51.65 57.80 59.16 1:00.11
7. DAUGINTIS, Lukas 06 J.Kiškytė 3:50.77 142 52.96 59.38 1:00.35 58.08

14- 18 metai

1. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 2:38.84 436 36.38 40.65 42.12 39.69
2. ŠATKUS, Povilas 00 J.Bogužienė 2:48.13 367 37.62 42.41 43.63 44.47
3. TAMOŠAUSKAS, Titas 01 A.Kovalenko 2:55.50 323 38.20 43.33 46.08 47.89
4. VITKUS, Aurimas 01 M. Doviakovskij 3:10.78 251 42.21 49.42 51.46 47.69

14- 16 metai

1. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 2:38.84 436 36.38 40.65 42.12 39.69
2. TAMOŠAUSKAS, Titas 01 A.Kovalenko 2:55.50 323 38.20 43.33 46.08 47.89
3. VITKUS, Aurimas 01 M. Doviakovskij 3:10.78 251 42.21 49.42 51.46 47.69

Event 19  Moterys, 50m Peteliške Pasirenkama
17/02/09 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts

1. VISMERYTĖ, Evita 02 M. Doviakovskij 31.24 475
2. NARMONTAITĖ, Neda 02 J.Bogužienė 33.44 387
3. SKIRUTYTĖ, Viola 05 J.Bogužienė 38.71 249
4. GORBAČIOVA, Darja 05 L.Panasiuk 39.62 233
5. BUTKUTĖ, Viktorija 06 D.Sadauskienė 43.80 172
6. KLIMOČKINA, Viktorija 06 N.Jurčiuk 47.62 134

Event 20  Vyrai, 50m Peteliške Pasirenkama
17/02/09 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts

1. ANDREJEV, Kiril 98 N.Jurčiuk 28.07 468
2. DAUGĖLA, Aurimas 00 J.Bogužienė 29.12 419
3. PANCEREVAS, Daniil 04 J.Bogužienė 29.15 418
4. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 29.18 416
5. GALUŠKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 29.35 409
6. SIMAITIS, Arnas 00 J.Bogužienė 29.54 401
7. GORBAČIOV, Daniil 99 M. Doviakovskij 29.61 399
8. GRIGORJEVAS, Liudvikas 00 J.Kiškytė 29.97 384
9. TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 30.60 361

10. STONKUS, Vilius 00 J.Kiškytė 31.54 330
11. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 32.06 314
12. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 32.12 312
13. BUDRYS, Kęstutis 02 A.Kovalenko 32.69 296
14. BŪTA, Eirimas 02 A.Kovalenko 32.95 289
15. SKUČAS, Ignas 03 J.Bogužienė 33.71 270
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2017 m. Klaipėdos miesto plaukimo žiemos pirmenybės, jaunimo-jaunių plaukimo pirmenybės
4, 8 - 9/2/2017

Event 20,  Vyrai, 50m Peteliške, Pasirenkama

Rank GIM.M. Time Pts

16. PETKUS, Evaldas 00 M. Doviakovskij 34.19 259
17. MASLIUČENKO, Artemij 04 A.Malinauskienė 37.03 204
18. ČESNAKAS, Mykolas 05 J.Bogužienė 37.19 201
19. SKUČAS, Jonas 04 J.Bogužienė 37.76 192
20. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 37.85 191
21. KNAŠAS, Jonas 06 R.Kazakevičius 39.60 166
22. KONONENKO, Daniil 06 N.Jurčiuk 41.87 141
23. SONGAILA, Liutauras 06 R.Kazakevičius 41.89 140
24. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 42.48 135
25. PAVLOVIČ, Maksim 05 N.Gurkova 42.63 133
26. KOSINOV, Andrej 01 A. Zaicev 45.29 111
27. MICEVIČIUS, Justas 05 D.Sadauskienė 46.34 104
28. BOLGOV, Maksim 06 L.Panasiuk 50.19 81
29. DAUGINTIS, Lukas 06 J.Kiškytė 53.73 66

DSK ŽUČKOV, Daniil 05 N.Gurkova 39.88
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK ČERNIAUSKIS, Nojus 04 J.Kiškytė 43.82
- Už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSK ŠTAPŪRA, Arnas 06 D.Sadauskienė 51.54
- Už stiliaus taisyklės pažeidimą

Event 21  Moterys, 100m Laisvu stiliumi Pasirenkama
17/02/09 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

Pasirenkama

1. VISMERYTĖ, Evita 02 M. Doviakovskij 1:04.08 501 31.18 32.90
2. ŽILINSKAITĖ, Deimantė 02 R.Kazakevičius 1:05.64 466 32.03 33.61
3. STRECKYTĖ, Laura 03 V.Grigaitienė 1:06.41 450 32.15 34.26
4. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:08.64 408 32.65 35.99
5. STONKUTĖ, Viktorija 01 J.Kiškytė 1:11.22 365 34.00 37.22
6. ŠEMETAITĖ, Gabrielė 04 N.Jurčiuk 1:12.04 352 34.61 37.43
7. SKIRUTYTĖ, Viola 05 J.Bogužienė 1:14.29 321 35.39 38.90
8. GORBAČIOVA, Darja 05 L.Panasiuk 1:16.45 295 36.15 40.30
9. PAULIKAITĖ, Emilė 04 A. Zaicev 1:20.56 252 38.03 42.53

10. CIRTAUTAITĖ, Saulė 04 L.Panasiuk 1:21.40 244 37.57 43.83
11. VYŠNIAUSKAITĖ, Deimantė 04 N.Gurkova 1:26.45 204 40.43 46.02
12. KILINSKAITĖ, Gaivilė 05 J.Kiškytė 1:27.11 199 41.36 45.75
13. BUTKUTĖ, Viktorija 06 D.Sadauskienė 1:28.65 189 39.51 49.14
14. ILJINA, Avgustina 06 A.Kovalenko 1:30.54 177 41.20 49.34
15. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurčiuk 1:30.64 177 43.25 47.39
16. LEŠČIŪTĖ, Eglė 04 A.Kovalenko 1:31.21 173 42.20 49.01
17. KLIMOČKINA, Viktorija 06 N.Jurčiuk 1:31.40 172 42.33 49.07
18. KULIŠAUSKAITĖ, Augustė 04 J.Bogužienė 1:33.01 163 41.82 51.19
19. MERKELYTĖ, Meda 06 R.Kazakevičius 1:41.45 126 48.08 53.37
20. GABDRACHMANOVA, Viktorija 06 N.Jurčiuk 1:48.48 103 47.93 1:00.55

13- 17 metai

1. VISMERYTĖ, Evita 02 M. Doviakovskij 1:04.08 501 31.18 32.90
2. ŽILINSKAITĖ, Deimantė 02 R.Kazakevičius 1:05.64 466 32.03 33.61
3. STRECKYTĖ, Laura 03 V.Grigaitienė 1:06.41 450 32.15 34.26
4. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:08.64 408 32.65 35.99
5. STONKUTĖ, Viktorija 01 J.Kiškytė 1:11.22 365 34.00 37.22
6. ŠEMETAITĖ, Gabrielė 04 N.Jurčiuk 1:12.04 352 34.61 37.43
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2017 m. Klaipėdos miesto plaukimo žiemos pirmenybės, jaunimo-jaunių plaukimo pirmenybės
4, 8 - 9/2/2017

Event 21,  Moterys, 100m Laisvu stiliumi, 13- 17 metai

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

7. PAULIKAITĖ, Emilė 04 A. Zaicev 1:20.56 252 38.03 42.53
8. CIRTAUTAITĖ, Saulė 04 L.Panasiuk 1:21.40 244 37.57 43.83
9. VYŠNIAUSKAITĖ, Deimantė 04 N.Gurkova 1:26.45 204 40.43 46.02

10. LEŠČIŪTĖ, Eglė 04 A.Kovalenko 1:31.21 173 42.20 49.01
11. KULIŠAUSKAITĖ, Augustė 04 J.Bogužienė 1:33.01 163 41.82 51.19

13- 15 metai

1. VISMERYTĖ, Evita 02 M. Doviakovskij 1:04.08 501 31.18 32.90
2. ŽILINSKAITĖ, Deimantė 02 R.Kazakevičius 1:05.64 466 32.03 33.61
3. STRECKYTĖ, Laura 03 V.Grigaitienė 1:06.41 450 32.15 34.26
4. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:08.64 408 32.65 35.99
5. ŠEMETAITĖ, Gabrielė 04 N.Jurčiuk 1:12.04 352 34.61 37.43
6. PAULIKAITĖ, Emilė 04 A. Zaicev 1:20.56 252 38.03 42.53
7. CIRTAUTAITĖ, Saulė 04 L.Panasiuk 1:21.40 244 37.57 43.83
8. VYŠNIAUSKAITĖ, Deimantė 04 N.Gurkova 1:26.45 204 40.43 46.02
9. LEŠČIŪTĖ, Eglė 04 A.Kovalenko 1:31.21 173 42.20 49.01

10. KULIŠAUSKAITĖ, Augustė 04 J.Bogužienė 1:33.01 163 41.82 51.19

Event 22  Vyrai, 100m Laisvu stiliumi Pasirenkama
17/02/09 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

Pasirenkama

1. BUTA, Vilius 00 J.Bogužienė 53.46 594 25.58 27.88
2. PUDŽMYS, Edgaras 99 A.Zaicev-N.Gurkova 54.18 570 25.72 28.46
3. BACEVIČIUS, Rimas 99 M. Doviakovskij 56.59 500 27.37 29.22
4. ČIJUNSKAS, Haroldas 95 A.Zaicev-N.Gurkova 56.67 498 26.12 30.55
5. NAZIMOV, Roman 99 N.Jurčiuk 57.19 485 27.36 29.83
6. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 57.66 473 27.08 30.58
7. ČEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 58.87 444 27.58 31.29
8. PETKUS, Deividas 00 M. Doviakovskij 58.96 442 28.16 30.80
9. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 59.10 439 28.34 30.76

10. GRIGORJEVAS, Liudvikas 00 J.Kiškytė 1:00.17 416 28.04 32.13
11. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 1:00.37 412 28.78 31.59
12. GORBAČIOV, Daniil 99 M. Doviakovskij 1:00.52 409 28.98 31.54
13. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 1:00.89 402 29.50 31.39
14. SIMAITIS, Arnas 00 J.Bogužienė 1:01.08 398 29.51 31.57
15. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 1:02.52 371 29.40 33.12
16. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 1:03.85 348 30.21 33.64
17. DILYS, Norbertas 03 J.Bogužienė 1:03.89 348 29.27 34.62
18. BUDRYS, Kęstutis 02 A.Kovalenko 1:05.10 328 31.90 33.20
19. BŪTA, Eirimas 02 A.Kovalenko 1:06.34 310 31.17 35.17
20. MARTINKUS, Kasparas 04 J.Bogužienė 1:07.34 297 33.18 34.16
21. ŽILIN, Michail 00 A. Zaicev 1:07.77 291 31.88 35.89
22. PETKUS, Evaldas 00 M. Doviakovskij 1:09.20 273 32.57 36.63
23. MASLIUČENKO, Artemij 04 A.Malinauskienė 1:11.44 248 33.68 37.76
24. ČESNAKAS, Mykolas 05 J.Bogužienė 1:12.38 239 34.62 37.76
25. ČEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevičius 1:13.65 227 34.62 39.03
26. SKUČAS, Jonas 04 J.Bogužienė 1:14.55 219 34.78 39.77
27. LITVINENKO, Aleksej 04 A.Malinauskienė 1:15.87 207 35.45 40.42
28. SKIOTYS, Justas 04 A.Malinauskienė 1:16.02 206 35.24 40.78
29. SONGAILA, Domantas 05 R.Kazakevičius 1:18.10 190 36.76 41.34
30. PUCILO, Jevgenij 05 A.Kovalenko 1:19.47 180 36.31 43.16
31. BŪDVYTAS, Marijus 04 L.Panasiuk 1:20.43 174 38.27 42.16
32. ŽUČKOV, Daniil 05 N.Gurkova 1:20.77 172 39.07 41.70
33. GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiškytė 1:22.56 161 38.59 43.97
34. KONONENKO, Daniil 06 N.Jurčiuk 1:24.46 150 40.97 43.49
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2017 m. Klaipėdos miesto plaukimo žiemos pirmenybės, jaunimo-jaunių plaukimo pirmenybės
4, 8 - 9/2/2017

Event 22,  Vyrai, 100m Laisvu stiliumi, Pasirenkama

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

35. EŽERSKIS, Antanas 05 L.Panasiuk 1:24.60 149 39.72 44.88
36. KRUGELIS, Nedas 03 A.Malinauskienė 1:27.60 135 39.68 47.92
37. BOLGOV, Maksim 06 L.Panasiuk 1:27.71 134 42.94 44.77
38. DUMIČ, Robert 05 N.Gurkova 1:28.40 131 41.35 47.05
39. DRAKŠAS, Paulius 06 N.Gurkova 1:33.86 109 42.99 50.87

14- 18 metai

1. BUTA, Vilius 00 J.Bogužienė 53.46 594 25.58 27.88
2. PUDŽMYS, Edgaras 99 A.Zaicev-N.Gurkova 54.18 570 25.72 28.46
3. BACEVIČIUS, Rimas 99 M. Doviakovskij 56.59 500 27.37 29.22
4. NAZIMOV, Roman 99 N.Jurčiuk 57.19 485 27.36 29.83
5. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 57.66 473 27.08 30.58
6. ČEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 58.87 444 27.58 31.29
7. PETKUS, Deividas 00 M. Doviakovskij 58.96 442 28.16 30.80
8. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 59.10 439 28.34 30.76
9. GRIGORJEVAS, Liudvikas 00 J.Kiškytė 1:00.17 416 28.04 32.13

10. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 1:00.37 412 28.78 31.59
11. GORBAČIOV, Daniil 99 M. Doviakovskij 1:00.52 409 28.98 31.54
12. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 1:00.89 402 29.50 31.39
13. SIMAITIS, Arnas 00 J.Bogužienė 1:01.08 398 29.51 31.57
14. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 1:02.52 371 29.40 33.12
15. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 1:03.85 348 30.21 33.64
16. DILYS, Norbertas 03 J.Bogužienė 1:03.89 348 29.27 34.62
17. BUDRYS, Kęstutis 02 A.Kovalenko 1:05.10 328 31.90 33.20
18. BŪTA, Eirimas 02 A.Kovalenko 1:06.34 310 31.17 35.17
19. ŽILIN, Michail 00 A. Zaicev 1:07.77 291 31.88 35.89
20. PETKUS, Evaldas 00 M. Doviakovskij 1:09.20 273 32.57 36.63
21. KRUGELIS, Nedas 03 A.Malinauskienė 1:27.60 135 39.68 47.92

14- 16 metai

1. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 57.66 473 27.08 30.58
2. ČEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 58.87 444 27.58 31.29
3. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 59.10 439 28.34 30.76
4. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 1:00.37 412 28.78 31.59
5. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 1:00.89 402 29.50 31.39
6. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 1:02.52 371 29.40 33.12
7. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 1:03.85 348 30.21 33.64
8. DILYS, Norbertas 03 J.Bogužienė 1:03.89 348 29.27 34.62
9. BUDRYS, Kęstutis 02 A.Kovalenko 1:05.10 328 31.90 33.20

10. BŪTA, Eirimas 02 A.Kovalenko 1:06.34 310 31.17 35.17
11. KRUGELIS, Nedas 03 A.Malinauskienė 1:27.60 135 39.68 47.92

Event 23  Moterys, 100m Nugara Pasirenkama
17/02/09 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

Pasirenkama

1. PEKŪNAITĖ, Paulina 02 M. Doviakovskij 1:05.81 584 31.98 33.83
2. GALUŠKINAITĖ, Gustė 03 D.Sadauskienė 1:16.21 376 37.22 38.99
3. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:18.69 342 38.43 40.26
4. STONKUTĖ, Viktorija 01 J.Kiškytė 1:22.88 292 40.42 42.46
5. VYŠNIAUSKAITĖ, Deimantė 04 N.Gurkova 1:35.04 194 46.12 48.92
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2017 m. Klaipėdos miesto plaukimo žiemos pirmenybės, jaunimo-jaunių plaukimo pirmenybės
4, 8 - 9/2/2017

Event 23,  Moterys, 100m Nugara

13- 17 metai

1. PEKŪNAITĖ, Paulina 02 M. Doviakovskij 1:05.81 584 31.98 33.83
2. GALUŠKINAITĖ, Gustė 03 D.Sadauskienė 1:16.21 376 37.22 38.99
3. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:18.69 342 38.43 40.26
4. STONKUTĖ, Viktorija 01 J.Kiškytė 1:22.88 292 40.42 42.46
5. VYŠNIAUSKAITĖ, Deimantė 04 N.Gurkova 1:35.04 194 46.12 48.92

13- 15 metai

1. PEKŪNAITĖ, Paulina 02 M. Doviakovskij 1:05.81 584 31.98 33.83
2. GALUŠKINAITĖ, Gustė 03 D.Sadauskienė 1:16.21 376 37.22 38.99
3. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:18.69 342 38.43 40.26
4. VYŠNIAUSKAITĖ, Deimantė 04 N.Gurkova 1:35.04 194 46.12 48.92

Event 24  Vyrai, 100m Nugara Pasirenkama
17/02/09 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m

Pasirenkama

1. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 1:07.14 386 32.47 34.67
2. DAUGĖLA, Aurimas 00 J.Bogužienė 1:08.99 356 33.11 35.88
3. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 1:11.24 323 34.30 36.94
4. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Kiškytė 1:13.55 294 35.93 37.62
5. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 1:15.79 268 36.34 39.45
6. EŽERSKIS, Antanas 05 L.Panasiuk 1:26.03 183 41.87 44.16
7. BŪDVYTAS, Marijus 04 L.Panasiuk 1:29.03 165 44.46 44.57
8. BORUSEVIČ, Timon Andrej 05 A.Kovalenko 1:30.69 156 42.96 47.73
9. ŽURAVLIOV, Renat 06 A.Kovalenko 1:35.61 133 44.54 51.07

10. KRUGELIS, Nedas 03 A.Malinauskienė 1:38.43 122 45.64 52.79
DSK MICEVIČIUS, Justas 05 D.Sadauskienė 1:31.25 44.80 46.45

- Už posūkio taisyklės pažeidimą

14- 18 metai

1. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 1:07.14 386 32.47 34.67
2. DAUGĖLA, Aurimas 00 J.Bogužienė 1:08.99 356 33.11 35.88
3. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 1:11.24 323 34.30 36.94
4. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Kiškytė 1:13.55 294 35.93 37.62
5. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 1:15.79 268 36.34 39.45
6. KRUGELIS, Nedas 03 A.Malinauskienė 1:38.43 122 45.64 52.79

14- 16 metai

1. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 1:11.24 323 34.30 36.94
2. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Kiškytė 1:13.55 294 35.93 37.62
3. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 1:15.79 268 36.34 39.45
4. KRUGELIS, Nedas 03 A.Malinauskienė 1:38.43 122 45.64 52.79
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2017 m. Klaipėdos miesto plaukimo žiemos pirmenybės, jaunimo-jaunių plaukimo pirmenybės
4, 8 - 9/2/2017

Event 25  Moterys, 50m Krūtine Pasirenkama
17/02/09 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts

1. STRECKYTĖ, Laura 03 V.Grigaitienė 37.19 464
2. PEKŪNAITĖ, Paulina 02 M. Doviakovskij 37.62 448
3. ŠEMETAITĖ, Gabrielė 04 N.Jurčiuk 40.34 363
4. VALAUSKAITĖ, Aleksandra 05 A.Kovalenko 40.57 357
5. NOSOVA, Anželika 05 J.Kiškytė 45.98 245
6. KULIŠAUSKAITĖ, Augustė 04 J.Bogužienė 48.55 208
7. KILINSKAITĖ, Gaivilė 05 J.Kiškytė 50.47 185
8. LEŠČIŪTĖ, Eglė 04 A.Kovalenko 50.51 185
9. ILJINA, Avgustina 06 A.Kovalenko 53.24 158

10. ARMAITYTĖ, Kristina 06 R.Kazakevičius 53.55 155
11. GABDRACHMANOVA, Viktorija 06 N.Jurčiuk 59.70 112

Event 26  Vyrai, 50m Krūtine Pasirenkama
17/02/09 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts

1. BUTA, Vilius 00 J.Bogužienė 31.59 510
2. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 32.01 490
3. VASILIEV, Alexey 99 N.Jurčiuk 33.67 421
4. ŠATKUS, Povilas 00 J.Bogužienė 34.24 401
5. TAMOŠAUSKAS, Titas 01 A.Kovalenko 35.29 366
6. STONKUS, Vilius 00 J.Kiškytė 35.51 359
7. ČEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 36.27 337
8. MARTINKUS, Kasparas 04 J.Bogužienė 38.42 283
9. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 38.52 281

10. SKUČAS, Ignas 03 J.Bogužienė 39.25 266
11. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 41.88 219
12. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 43.25 198
13. KOSINOV, Andrej 01 A. Zaicev 44.23 186
14. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 44.72 180
15. ČERNIAUSKIS, Nojus 04 J.Kiškytė 49.22 135
16. PAVLOVIČ, Maksim 05 N.Gurkova 49.42 133
17. GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiškytė 50.28 126
18. DUMIČ, Robert 05 N.Gurkova 50.38 125
19. DRAKŠAS, Paulius 06 N.Gurkova 52.01 114
20. DAUGINTIS, Lukas 06 J.Kiškytė 52.45 111

DSK VITKUS, Aurimas 01 M. Doviakovskij 37.30
- Už starto taisyklės pažeidimą

Event 27  Moterys, 200m Peteliške Pasirenkama
17/02/09 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

Pasirenkama

1. VISMERYTĖ, Evita 02 M. Doviakovskij 2:44.78 382 36.56 43.33 44.33 40.56
2. PEKŪNAITĖ, Paulina 02 M. Doviakovskij 3:01.83 284 37.63 46.68 48.36 49.16
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2017 m. Klaipėdos miesto plaukimo žiemos pirmenybės, jaunimo-jaunių plaukimo pirmenybės
4, 8 - 9/2/2017

Event 27,  Moterys, 200m Peteliške

13- 17 metai

1. VISMERYTĖ, Evita 02 M. Doviakovskij 2:44.78 382 36.56 43.33 44.33 40.56
2. PEKŪNAITĖ, Paulina 02 M. Doviakovskij 3:01.83 284 37.63 46.68 48.36 49.16

13- 15 metai

1. VISMERYTĖ, Evita 02 M. Doviakovskij 2:44.78 382 36.56 43.33 44.33 40.56
2. PEKŪNAITĖ, Paulina 02 M. Doviakovskij 3:01.83 284 37.63 46.68 48.36 49.16

Event 28  Vyrai, 200m Peteliške Pasirenkama
17/02/09 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

Pasirenkama

1. BACEVIČIUS, Rimas 99 M. Doviakovskij 2:22.50 442 31.78 36.66 37.68 36.38
2. GALUŠKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 2:27.99 394 33.06 39.47 39.99 35.47
3. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 2:36.00 337 31.47 37.75 42.18 44.60
4. PETKUS, Deividas 00 M. Doviakovskij 2:41.55 303 34.91 41.34 43.30 42.00

14- 18 metai

1. BACEVIČIUS, Rimas 99 M. Doviakovskij 2:22.50 442 31.78 36.66 37.68 36.38
2. GALUŠKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 2:27.99 394 33.06 39.47 39.99 35.47
3. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 2:36.00 337 31.47 37.75 42.18 44.60
4. PETKUS, Deividas 00 M. Doviakovskij 2:41.55 303 34.91 41.34 43.30 42.00

14- 16 metai

1. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 2:36.00 337 31.47 37.75 42.18 44.60

Event 29  Moterys, 200m Kompleksu Pasirenkama
17/02/09 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

Pasirenkama

1. ŽUPERKAITĖ, Donata 03 V.Grigaitienė 2:45.80 397 35.79 42.62 49.05 38.34
2. NARMONTAITĖ, Neda 02 J.Bogužienė 2:47.50 385 35.08 43.78 49.68 38.96
3. ŽILINSKAITĖ, Deimantė 02 R.Kazakevičius 2:48.87 375 38.01 42.71 50.10 38.05
4. MAŽEIKAITĖ, Goda 04 V.Grigaitienė 2:53.31 347 37.55 44.50 50.88 40.38
5. CIRTAUTAITĖ, Saulė 04 L.Panasiuk 3:17.78 233 45.17 51.90 54.03 46.68
6. BUTKUTĖ, Viktorija 06 D.Sadauskienė 3:38.12 174 47.67 55.39 1:04.28 50.78

13- 17 metai

1. ŽUPERKAITĖ, Donata 03 V.Grigaitienė 2:45.80 397 35.79 42.62 49.05 38.34
2. NARMONTAITĖ, Neda 02 J.Bogužienė 2:47.50 385 35.08 43.78 49.68 38.96
3. ŽILINSKAITĖ, Deimantė 02 R.Kazakevičius 2:48.87 375 38.01 42.71 50.10 38.05
4. MAŽEIKAITĖ, Goda 04 V.Grigaitienė 2:53.31 347 37.55 44.50 50.88 40.38
5. CIRTAUTAITĖ, Saulė 04 L.Panasiuk 3:17.78 233 45.17 51.90 54.03 46.68

13- 15 metai

1. ŽUPERKAITĖ, Donata 03 V.Grigaitienė 2:45.80 397 35.79 42.62 49.05 38.34
2. NARMONTAITĖ, Neda 02 J.Bogužienė 2:47.50 385 35.08 43.78 49.68 38.96
3. ŽILINSKAITĖ, Deimantė 02 R.Kazakevičius 2:48.87 375 38.01 42.71 50.10 38.05
4. MAŽEIKAITĖ, Goda 04 V.Grigaitienė 2:53.31 347 37.55 44.50 50.88 40.38
5. CIRTAUTAITĖ, Saulė 04 L.Panasiuk 3:17.78 233 45.17 51.90 54.03 46.68
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Event 30  Vyrai, 200m Kompleksu Pasirenkama
17/02/09 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts 50m 100m 150m 200m

Pasirenkama

1. PANCEREVAS, Daniil 04 J.Bogužienė 2:22.53 455 30.43 37.06 41.98 33.06
2. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 2:26.65 417 30.63 37.19 46.11 32.72
3. ČIJUNSKAS, Haroldas 95 A.Zaicev-N.Gurkova 2:31.07 382 29.75 37.39 47.19 36.74
4. ANDREJEV, Kiril 98 N.Jurčiuk 2:31.77 376 31.13 41.14 43.83 35.67
5. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 2:38.73 329 34.91 38.98 50.37 34.47
6. DILYS, Norbertas 03 J.Bogužienė 2:44.35 296 33.35 42.40 49.89 38.71
7. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Kiškytė 2:55.34 244 37.85 42.38 52.31 42.80
8. ČEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevičius 3:01.39 220 39.12 47.74 53.19 41.34
9. KNAŠAS, Jonas 06 R.Kazakevičius 3:16.60 173 43.51 51.51 55.88 45.70

14- 18 metai

1. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 2:26.65 417 30.63 37.19 46.11 32.72
2. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 2:38.73 329 34.91 38.98 50.37 34.47
3. DILYS, Norbertas 03 J.Bogužienė 2:44.35 296 33.35 42.40 49.89 38.71
4. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Kiškytė 2:55.34 244 37.85 42.38 52.31 42.80

14- 16 metai

1. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 2:38.73 329 34.91 38.98 50.37 34.47
2. DILYS, Norbertas 03 J.Bogužienė 2:44.35 296 33.35 42.40 49.89 38.71
3. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Kiškytė 2:55.34 244 37.85 42.38 52.31 42.80

Event 31  Moterys, 800m Laisvu stiliumi Pasirenkama
17/02/09 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts

Pasirenkama

1. JUŠKAITĖ, Augustė 03 J.Kiškytė 12:58.19 233
100m: 1:27.97 1:27.97 300m: 4:43.18 1:37.68 500m: 8:00.97 1:38.65 700m: 11:19.74 1:39.73
200m: 3:05.50 1:37.53 400m: 6:22.32 1:39.14 600m: 9:40.01 1:39.04 800m: 12:58.19 1:38.45

13- 17 metai

1. JUŠKAITĖ, Augustė 03 J.Kiškytė 12:58.19 233
100m: 1:27.97 1:27.97 300m: 4:43.18 1:37.68 500m: 8:00.97 1:38.65 700m: 11:19.74 1:39.73
200m: 3:05.50 1:37.53 400m: 6:22.32 1:39.14 600m: 9:40.01 1:39.04 800m: 12:58.19 1:38.45

13- 15 metai

1. JUŠKAITĖ, Augustė 03 J.Kiškytė 12:58.19 233
100m: 1:27.97 1:27.97 300m: 4:43.18 1:37.68 500m: 8:00.97 1:38.65 700m: 11:19.74 1:39.73
200m: 3:05.50 1:37.53 400m: 6:22.32 1:39.14 600m: 9:40.01 1:39.04 800m: 12:58.19 1:38.45
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Event 32  Vyrai, 1500m Laisvu stiliumi Pasirenkama
17/02/09 Results
Points: FINA 2016

Rank GIM.M. Time Pts

Pasirenkama

1. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 19:35.76 375
100m: 1:11.56 1:11.56 500m: 6:30.56 1:19.81 900m: 11:48.33 1:20.02 1300m: 17:04.42 1:18.76
200m: 2:31.09 1:19.53 600m: 7:50.07 1:19.51 1000m: 13:07.84 1:19.51 1400m: 18:23.12 1:18.70
300m: 3:51.31 1:20.22 700m: 9:08.87 1:18.80 1100m: 14:26.80 1:18.96 1500m: 19:35.76 1:12.64
400m: 5:10.75 1:19.44 800m: 10:28.31 1:19.44 1200m: 15:45.66 1:18.86

14- 18 metai

1. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 19:35.76 375
100m: 1:11.56 1:11.56 500m: 6:30.56 1:19.81 900m: 11:48.33 1:20.02 1300m: 17:04.42 1:18.76
200m: 2:31.09 1:19.53 600m: 7:50.07 1:19.51 1000m: 13:07.84 1:19.51 1400m: 18:23.12 1:18.70
300m: 3:51.31 1:20.22 700m: 9:08.87 1:18.80 1100m: 14:26.80 1:18.96 1500m: 19:35.76 1:12.64
400m: 5:10.75 1:19.44 800m: 10:28.31 1:19.44 1200m: 15:45.66 1:18.86

14- 16 metai

1. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 19:35.76 375
100m: 1:11.56 1:11.56 500m: 6:30.56 1:19.81 900m: 11:48.33 1:20.02 1300m: 17:04.42 1:18.76
200m: 2:31.09 1:19.53 600m: 7:50.07 1:19.51 1000m: 13:07.84 1:19.51 1400m: 18:23.12 1:18.70
300m: 3:51.31 1:20.22 700m: 9:08.87 1:18.80 1100m: 14:26.80 1:18.96 1500m: 19:35.76 1:12.64
400m: 5:10.75 1:19.44 800m: 10:28.31 1:19.44 1200m: 15:45.66 1:18.86


